吨：976；净吨：585；建造厂家：宜昌发中船务有限公司；建成时间： 2018年12月25

日；登记号：120519000035� ；登记机关：宜昌海事局。

2.质量要求

（1）乙方向甲方出售的船舶，其质量必须符合交通管理部门制定的船舶标准。

（2）乙方保证出售船舶所具的性能与规范相符，并须在交付前先行试航，以证

明其性能。

（3）乙方应保证出售的船舶适航，安全及防污染设备配置符合船舶建造时期的

相关规范。

（4）乙方保证“三峡画廊6” 船舶全部产权，并保证该船舶不在光船租约下。

3.价款

本合同标的船舶的价款为人民币 6,680,800.00元（大写：陆佰陆拾捌万零捌佰

元整）。

4.付款方式

分期付款，每次付款前，乙方应向甲方开具相应金额的增值税专用发票。

（1）本合同签订之日起十天内，甲方向乙方支付合同价款的百分之三十作为预

付款，合计2,004,240.00元（大写：贰佰万零肆仟贰佰肆拾元整）。

（2）船舶交付之日起十天内，甲方向乙方支付合同价款的百分之五十，合计3,

340,400.00元（大写：叁佰叁拾肆万零肆佰元整）。

（3）乙方船舶证书注销完成并向甲方开具全额发票之日起十天内，甲方向乙方

支付合同价款的百分之二十，合计1,336,160.00�元（大写：壹佰叁十叁万陆仟壹佰

陆拾元整）。

5.交接船舶

（1）船舶在太平溪港进行交接，甲方继续使用“三峡画廊6” 船名。

（2）移交时间为2020年12月16日前。

（3）船舶按甲方验船时的状况移交，自然损耗除外。